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Yayın Esasları/Writing and Publishing Policies 

Econder Uluslararası Akademik Dergisi (Econder) sosyal bilimler (Ekonomi ve İşletme) alanlarında yapılmış 

telif ve tercüme makale, metin neşri ve tercümeleri; sempozyum, seminer, konferans, panel gibi bilimsel 

etkinlik tanıtım ve değerlendirmeleri deneysel, betimsel ve kuramsal çalışmalar; model önerileri, vb. yazılar 

yayınlanmaktadır. 

Dergiye gönderilen makaleler daha önce herhangi bir yerde yayımlanmamış ve yayımına karar verilmemiş 

olmalıdır. 

Derginin yazı dili Türkçe olmakla beraber yabancı dilde yazılar da yayınlanabilir. 

Econder Uluslararası Akademik Dergisi Haziran ve Aralık dilimlerinde olmak üzere yılda 2 (İki) sayı 

yayınlanmaktadır. 

Yazıların Değerlendirilmesi 

Dergiye yayınlanmak üzere gönderilen yazılar amaç, kapsam, içerik, yöntem, yazım kurallarına uygunluk 

açılarından yayın kurulunca incelenir. Çalışmalar intihal taramasından geçirilir. Uygun bulunan yazılar 

bilimsel yetkinlikleri açısından değerlendirilmek üzere alanında uzman iki hakeme gönderilir. Hakem 

raporlarının olumlu olması durumunda çalışma Editör incelemesinden sonra yayınlanır; hakemlerden birinin 

olumsuz rapor vermesi durumunda yazının yayınlanmasına Editör veya Yayın Kurulu karar verir. Yayınlanma 

onayı alınan çalışma, yayın sırasına alınır. Hakem raporları gizlidir. Yazar(lar)a çalışmalarıyla ilgili dönem 

içerisinde cevap verilir. 

Yazarlar, yayın kurulu ve hakemlerin raporlarını dikkate almak zorundadırlar. Yayınlanan yazıların bilimsel ve 

yasal açıdan sorumluluğu yazarına aittir. Yayın kurulu gönderilen yazıyı yayınlayıp yayınlamamakta 

serbesttir. Gönderilen yazılar yayınlansın veya yayınlanmasın iade edilmez. Yazarların yayınlanan yazıları 

yayın kurulu kararı doğrultusunda yayından kaldırılabilir.  Yayınlanan yazılar Yayın Kurulu Kararı dışında 

geri çekilemez. Yazarlara telif ücreti ödenmez. 

Yayınlanmış yazıların her türlü hakkı Econder Uluslararası Akademik Dergisi'ne aittir. Dergide yayınlanmış 

yazılardan kaynak gösterilmeden alıntı yapılamaz. 

Dergiye Yayınlanmak üzere gönderilen yazılar, öncelikle Editör, Editör Yardımcısı ve Yayın Kurulunca 

incelenir. Sonrasında Hakemlere yönlendirilir. Hakemler 7 (Yedi) gün içerisinde Hakemliği kabul ettiklerini 

beyan eder. Hakemlerin gönderilen yazıları değerlendirme süresi 30 gündür. İncelenen çalışmaların kesinlikle 

derginin yayın politikasına uygun olması gerekmektedir. Hakemler ve Editör tarafından yayınlanması kabul 

gören çalışmalar ise dergide yer alır. 

Yazım Kuralları 

Econder Uluslararası Akademik Dergisi Yazım Kuralları [ISSN: 2602-3806] 

Dergiye gönderilen makaleler daha önce herhangi bir yerde yayımlanmamış ve yayımına karar verilmemiş 

olmalıdır. 

1. Başlık: Makalenin İçeriği ile uyumlu, içeriği en iyi ifade eden bir başlık olmalı ve koyu harflerle 12 Punto 

Palatino Linotype Her Sözcüğü Büyük Harfle yazılmalıdır. Makalenin başlığı, en fazla 10-12 kelime arasında 

olmalıdır. 

2. Yazar adı ve kurum bilgileri: Sisteme yüklenecek olan çalışma hakemlere gideceğinden dolayı yazar ad ve 

kurum bilgileri yazılmamalıdır. Yazı yayınlanması için onay aldıktan sonra son şekliyle yüklenmeden önce Ad-

Soyad, Kurum Bilgileri (TR&ENG), email ve Orcid ID şablonda belirtildiği üzere yazılmalıdır. 

3. Öz: Makalenin başında, konuyu kısa ve öz biçimde ifade eden ve en az 100, en fazla 150 kelimeden oluşan 

Türkçe-İngilizce özet bulunmalıdır. Öz içinde, yararlanılan kaynaklara, şekil ve çizelge numaralarına 

değinilmemelidir. 

4. Anahtar Kelimeler: Özün altında, en az 5, en çok 8 sözcükten oluşan anahtar kelimeler mutlaka verilmelidir. 

Anahtar kelimelerin Her Sözcüğü Büyük Harfle yazılmalıdır ve aralarında virgül kullanılmalıdır. 

5. Ana Metin: Gönderilen yazılar resim, şekil, harita vb. ekleri de dâhil olmak üzere 35 dergi sayfasını (8,000 

sözcük) aşmamalıdır. Dergiye gönderilecek yazılar A4 boyutlarında beyaz kâğıda üst, alt, sağ 4 cm ve sol 

taraflardan 5 cm boşluk bırakılarak “en az, 12nk” satır aralıklı, iki yana dayalı, satır sonu tirelemesiz ve 10 

punto “Palatino Linotype” yazı karakteri kullanılarak yazılmalıdır. (Detaylı ve görsel bilgi için mizanpaj 

sayfasındaki “dergi sayfa düzeni örneği”ne bakılmalıdır.) Bununla birlikte, gönderilen tablo, şekil, resim, grafik 
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ve benzerlerinin derginin sayfa boyutları dışına taşmaması ve daha kolay kullanılmaları için 12x17 cm'lik alanı 

aşmaması gerekir. Bu nedenle tablo, şekil, resim, grafik vb. unsurlarda daha küçük punto ve tek aralık 

kullanılabilir. Dipnot ve kaynakça gösteriminde “APA”” sistemi kullanılacaktır. 

6 Bölüm Başlıkları: Makalede, içerik ile uyumu sağlamak kaydıyla ana, ara ve alt başlıklar kullanılabilir. Bu 

başlıklar Her Sözcüğü Büyük Harfle yazılmalıdır. 

6. Tablolar ve Şekiller: Tabloların numarası ve başlığı bulunmalıdır. Dergiye gönderilen tablo, şekil, resim, 

grafik ve benzerlerinin derginin sayfa boyutları dışına taşmaması ve daha kolay kullanılmaları için 12x17 cm'lik 

alanı aşmaması gerekir. Bu nedenle tablo, şekil, resim, grafik vb. unsurlarda daha küçük punto ve tek aralık 

kullanılabilir. 

7. Resimler: Yüksek çözünürlüklü, baskı kalitesinde taranmış halde makaleye ek olarak gönderilmelidir. Resim 

adlandırmalarında, şekil ve çizelgelerdeki kurallara uyulmalıdır. 

Şekil, çizelge ve resimler toplam 10 sayfayı (yazının üçte birini) aşmamalıdır. Teknik imkâna sahip yazarlar, 

şekil, çizelge ve resimleri aynen basılabilecek nitelikte olmak şartı ile metin içindeki yerlerine yerleştirebilirler. 

8. Alıntı ve Göndermeler: Doğrudan alıntılar tırnak içinde verilmelidir. 3 satırdan az alıntılar satır arasında; 3 

satırdan uzun alıntılar satırın sağından ve solundan 1.5 cm içeride, blok hâlinde ve 1.5 satır aralığıyla 9 punto 

olarak yazılmalıdır. Dipnot kullanımından mümkün olduğunca kaçınılmalı, yalnız açıklamalar için 

başvurulmalı ve (Office Word) otomatik numaralandırma yoluna gidilmelidir. 

Alıntı ve Kaynakların ayrıntılı bilgisi için bakınız. http://www.tk.org.tr/APA/apa_2.pdf 

“Econder International Academic Journal"  ekonomi, işletme ve bu alanlarla ilgili nitelikli bilimsel makaleleri 

yayımlamak amacıyla aşağıda belirtilen etik ilkeler ve kurallara bağlı olarak yayınlanan hakemli bir dergidir. 

Econder International Academic Journal’a gönderilen makaleler çift taraflı kör hakemlik süreciyle 

değerlendirilmekte ve ücretsiz erişimle elektronik olarak yayımlanmaktadır. Aşağıda yazarların, dergi editörünün, 

hakemlerin ve yayıncının etik sorumlulukları, rolleri ve görevleri yer almaktadır. Aşağıda yer alan etik ilkeler ve 

kurallar ‘Yayın Etiği Komitesi’nin (Committe on Publication Ethics - COPE (https://publicationethics.org/)) 

yönergesine göre hazırlanmıştır. Ayrıca Econder International Academic Journal da intihal ve etik dışı davranışlar 

olarak kabul edilen durumlara ilişkin bilgi verilmiştir. 

Yazar(lar) 

 Econder International Academic Journal a gönderilen makalelerin iktisat, işletme ve bu alanlarla ilgili 

özgün çalışmalar olması gerekmektedir. 

 Makalelerde yararlanılan tüm kaynaklar (yazarlar, çevrimiçi sayfalar, kişisel görüşmeler, vb.) için doğru 

ve uygun bir şekilde kaynak gösterilmelidir. 

 Dergiye gönderilen makalelerin başka bir dergiye gönderilmediği belirtilmeli ve Telif Hakkı Devir 

Formu (Makale yüklerken) doldurulmalıdır. 

 Makaleye fikren katkıda bulunmayan kişiler yazar olarak belirtilmemelidir. 

 Gönderilen makaleye ilişkin çıkar çatışmaları belirtilmeli ve nedeni açıklanmalıdır. 

 Yazarların, hakem sürecindeyken çalışmalarına ilişkin ham verileri editörler kuruluna iletmesi 

istenebilir, bu durumda yazarların ham verilerini editörler kuruluyla paylaşmaları beklenmektedir. 

Yazarlar, yayımlanan bir makaleye ilişkin verileri 5 yıl süreyle saklamakla yükümlüdürler. 

 Yazarlar çalışmalarında bir hata tespit ettiklerinde editörü ve editörler kurulunu bilgilendirmeli, 

düzeltme ya da geri çekme süreci için işbirliği kurmalıdırlar. 

Hakemler 

Econder International Academic Journal dergisine gönderilen tüm makaleler çift taraflı kör hakemlik süreci ile 

değerlendirilmektedir. Çift taraflı kör hakemlik, yansız, nesnel ve bağımsız bir değerlendirme sürecinin 

sağlanabilmesi için yazarların hakemlerden, hakemlerin de yazarlardan gizli tutulması anlamına gelmektedir. 

Hakemlere makaleler değerlendirilmek üzere dergi yönetim sisteminden iletilmektedir. Hakemlerin, 

değerlendirdikleri makalenin İktisat, İşletme ve bu alanlarla ilgili katkısı ve makalenin yayımlanabilir olup 

olmadığına ilişkin kararları ve bu kararlarına ilişkin gerekçelerini içeren bir form doldurmaları gerekmektedir. 

Econder International Academic Journal hakemlerinin etik sorumlulukları ve rolleri aşağıda belirtildiği gibidir: 

 Hakemlerin yalnızca uzmanlık alanlarına ilişkin makalelere hakemlik yapmaları gerekmektedir. 

 Hakemlerden çıkar çatışmaları bulunmayan makalelere hakemlik yapmayı kabul etmeleri 

beklenmektedir. Hakemler herhangi bir çıkar çatışması fark ettiklerinde editörü bilgilendirmeli ve ilgili 

makalenin hakemliğini yapmayı reddetmelidirler. 

 Hakemler makaleleri yansız ve nesnel olarak değerlendirmelidirler. 

 Hakemlerin değerlendirdikleri makalelere ilişkin Hakem Değerlendirme Formu’nu doldurmaları 

gerekmekte, çift taraflı kör hakemlik sürecine zarar vermemek için formlarda isimlerini belirtmemeleri 

http://www.tk.org.tr/APA/apa_2.pdf
https://publicationethics.org/


Yayın Esasları/Writing and Publishing Policies 

 

 

 

ECONDER 
International Academic Journal 

ISSN: 2602-3806 

  [568]  
 

beklenmektedir. Hakemlerin değerlendirdikleri makalenin yayımlanabilir olup olmadığına ilişkin 

kararları ile kararlarına ilişkin gerekçelerini de bu formda belirtmeleri gerekmektedir. 

 Hakemlerin önerilerinde kullandıkları üslubun kibar, saygılı ve bilimsel olması gerekmektedir. 

Hakemler saldırgan, saygısız ve öznel kişisel yorumlardan kaçınmalıdırlar. Hakemlerin bu tür bilimsel 

olmayan yorumlarda bulundukları tespit edildiğinde yorumlarını yeniden gözden geçirmeleri ve 

düzeltmeleri için editör ya da editörler kurulu tarafından kendileriyle iletişime geçilebilmektedir. 

 Hakemlerin kendilerine verilen süre içerisinde değerlendirmelerini tamamlamaları gerekmekte ve 

burada belirtilen etik sorumluluklara uymaları beklenmektedir. 

Editör 

Editörün ‘Yayın Etiği Komitesi’nin (Committe on PublicationEthics - COPE (https://publicationethics.org/)) 

yayınlamış olduğu ‘COPE Dergi Editörleri için Etik Davranışlar ve En İyi Uygulamalar Kılavuzu’ (COPE Code of 

Conduct and Best Practice Guidelines for Journal 

Editors (https://publicationethics.org/files/Code_of_conduct_for_journal_editors_Mar11.pdf)) ve ‘COPE Dergi 

Editörleri için En İyi Uygulamalar Kılavuzu’nda (COPE Best Practice Guidelines for Journal 

Editors (https://publicationethics.org/files/u2/Best_Practice.pdf)) yer alan ve aşağıda listelenen etik sorumluluklara 

uyması gerekmektedir. 

Editör dergide basılan tüm makalelerden sorumludur. Editörün etik görevleri ve sorumlulukları aşağıdaki gibidir: 

Genel Sorumluluklar 

 Editör derginin niteliğinin artırılması ve gelişimine katkıda bulunmak için çaba sarf etmekle 

yükümlüdür. 

 Editörün, yazarların ifade özgürlüğünü desteklemesi gerekmektedir. 

Okuyucularla İlişkiler 

 Editörün, dergide hakem değerlendirmesinin gerekli olmadığı bölümlerin (editöre mektup, davetli 

yazılar, konferans duyuruları vb.) açıkça belirtildiğinden emin olması gerekmektedir. 

 Editörün yayımlanan makalelerin dergi okuyucularının bilgi ve becerileriyle uyumlu olabilmesi için çaba 

sarf etmesi gerekmektedir. 

Hakemlerle İlişkiler 

 Editör, hakemlerin bilgi ve uzmanlıklarına uygun makaleleri değerlendirmelerini istemelidir. Böylece 

makalelerin alanında uzman kişilerce uygun bir şekilde değerlendirilmesi sağlanmalıdır. 

 Editör, hakemlerin bir makaleyi değerlendirmeden önce makaleye ilişkin çıkar çatışmaları 

bulunmadığını belirtmelerini talep etmekle yükümlüdür. 

 Editörün hakem değerlendirme sürecine ilişkin gerekli tüm bilgileri ve hakemlerden yapması 

beklenenleri hakemlere iletmesi gerekmektedir. 

 Editör, hakem değerlendirme sürecinin çift taraflı kör hakemlik ile sürdürüldüğünden emin olmalı ve 

yazarlara hakemleri, hakemlere de yazarları ifşa etmemelidir. 

 Editör, hakemleri zamanlama ve performanslarına göre değerlendirmelidir. 

 Editör, hakemlere ilişkin bir veri tabanı oluşturmalı ve hakemlerin performansına göre veri tabanını 

güncellemelidir. 

 Editör, kaba ve niteliksiz yorumlarda bulunan ya da geç dönen hakemleri hakem listesinden 

çıkarmalıdır. 

 Editör, hakem listesini hakemlerin uzmanlık alanlarına göre sürekli yenilemeli ve genişletmelidir. 

Yazarlarla İlişkiler 

 Editör, yazarlara kendilerinden ne beklendiğine ilişkin yayım ve yazım kuralları ile örnek şablonu 

sürekli güncellemelidir. 

 Editör dergiye gönderilen makaleleri dergi yazım kuralları, çalışmanın önemi, özgünlüğü açısından 

değerlendirmeli ve makaleyi ilk gönderim sürecinde reddetme kararı alırsa, yazarlara bunun nedenini 

açık ve yansız bir şekilde iletmelidir. Bu süreçte, makalenin dilbilgisi, noktalama ve/veya yazım kuralları 

(kenar boşlukları, uygun şekilde referans gösterme, vb.) açısından tekrar gözden geçirilmesi gerektiğine 

karar verilirse, yazarlar bu konuda bilgilendirilmeli ve gerekli düzeltmeleri yapabilmeleri için 

kendilerine zaman tanınmalıdır. 

 Makalelerde gönderim ve yayıma kabul tarihleri yer almalıdır. 

 Yazarların makalelerinin durumuna ilişkin bilgi talebi olduğunda çift taraflı kör hakemlik sürecini 

http://publicationethics.org/
https://publicationethics.org/
http://publicationethics.org/files/Code_of_conduct_for_journal_editors_Mar11.pdf
http://publicationethics.org/files/Code_of_conduct_for_journal_editors_Mar11.pdf
http://publicationethics.org/files/Code_of_conduct_for_journal_editors_Mar11.pdf
https://publicationethics.org/files/Code_of_conduct_for_journal_editors_Mar11.pdf
http://publicationethics.org/files/u2/Best_Practice.pdf
http://publicationethics.org/files/u2/Best_Practice.pdf
https://publicationethics.org/files/u2/Best_Practice.pdf
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bozmayacak şekilde yazarlara makalelerinin durumuna ilişkin bilgi verilmelidir. 

  

Editörler Kurulu ile İlişkiler 

 Editör, yeni editörler kurulu üyelerine yayım ve yazım kurallarını iletmeli ve kendilerinden beklenenleri 

açıklamalıdır. 

 Editör, editörler kurulu üyelerine yayım ve yazım kurallarının en güncel halini iletmelidir. 

 Editör, editörler kurulu üyelerini değerlendirmeli ve derginin gelişimine aktif olarak katılım gösterecek 

üyeleri editörler kuruluna seçmelidir. 

 Editör, editörler kurulu üyelerini aşağıda yer alan rolleri ve sorumluluklarına ilişkin bilgilendirmelidir 

      -  Derginin gelişimini desteklemek 

      -  Kendilerinden istendiğinde uzmanlık alanlarına ilişkin derlemeler yazmak 

      -  Yayım ve yazım kurallarını gözden geçirmek ve iyileştirmek 

      -  Derginin işletiminde gerekli sorumlulukları yerine getirmek 

Yayıncı 

Econder International Academic Journal Dergisi, dergipark tarafından yayımlanmaktadır. Yayıncının etik 

sorumlulukları aşağıdaki gibidir: 

 Yayıncı, Econder International Academic Journal Dergisi’nde makale yayımlama sürecinde karar 

merciinin ve hakemlik sürecinin editörün sorumluluğu olduğunu kabul eder. 

 Yayıncı derginin web sayfasında derginin açık, elektronik ve ücretsiz erişimini sağlar. 

  

İntihal ve Etik Dışı Davranışlar 

Econder International Academic Journal Dergisi’ne gönderilen tüm makaleler basılmadan önce IThenticate 

(http://www.ithenticate.com/) ya da Turnitin (https://www.turnitin.com/) yazılım programı ile taranmaktadır. 

Benzerlik oranı %20 dur ve altında olan makaleler yayına kabul edilir. Bu oranı aşan makaleler ayrıntılı olarak 

incelenir ve gerekli görülürse gözden geçirilmesi ya da düzeltilmesi için yazarlara geri gönderilir, intihal ya da etik 

dışı davranışlar tespit edilirse yayımlanması reddedilir. 

Aşağıda etik dışı bazı davranışlar listelenmiştir: 

 Çalışmaya fikren katkıda bulunmayan kişilerin yazar olarak belirtilmesi. 

 Çalışmaya fikren katkıda bulunan kişilerin yazar olarak belirtilmemesi. 

 Makale yazarın yüksek lisans/doktora tezinden ya da bir projeden üretilmişse bunun belirtilmemesi. 

 Dilimleme yapılması yani, tek bir çalışmadan birden fazla makale yayımlanması. 

 Gönderilen makalelere ilişkin çıkar çatışmalarının bildirilmemesi. 

 Çift taraflı kör hakemlik sürecinin deşifre edilmesi. 

İletişim:www. https://dergipark.org.tr/tr/pub/econder  

  

 

   Writing and Publishing Policies    

In this Journal, articles and translation articles, texts and translations made in the fields of social sciences 

related to (Economy and Business) symposiums, seminars, conferences, panel discussions and evaluations 

of scientific activities such as experimental, descriptive and theoretical studies; model recommendation, etc. 

writings are published. 

The material submitted for publication may not be previously published or accepted for publication by 

another publisher. 

Although the journal is published in Turkish, articles in foreign languages are also welcome. 

Econder International Academic Journal [Econder], 2 (two) issues are published annually in  June and 

December in a year. 

Evaluation of Articles 

Written articles to be published in the journal will be reviewed by the editorial board in terms of purpose, 

scope, content, method, and conformity to the writing rules. The work goes through plagiarism. The 

appropriate letters will be sent to two referees in the field to be evaluated in terms of their scientific 

competence. 

If the referee reports are positive, the study is published after the editorial review; In the event that one of 

the arbitrators reports negatively, the Editor or Editorial Board decides to publish the article. The work for 

http://www.ithenticate.com/
https://www.turnitin.com/
http://www.tisej.com/
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which approval of publication is received is carried out at the time of publication. Referee reports are secret. 

The author (s) will be responded to during his / her studies. 

The revision and improvement demanded by the referees must be implemented in order for an article to be 

published. Authors are informed within three months about the decision regarding the publication of their 

material. 

Material submitted to the journal is not returned, even if it is not accepted for publication. Authors assume 

the responsibility of the article with regard to the style, content, scholarly value and legal aspects. 

The material published in the journal is copyrighted; it cannot be used without proper reference. 

Journal Articles sent for publication are first reviewed by the Editorial Board and Editorial Board. It is then 

forwarded to the Referees. 

They declare their acceptance of the refereeing within 7 (seven) days. The submissions of the referees are 30 

days of evaluation. The studies that are examined must definitely be in accordance with the publication 

policy of the magazine. The works accepted by the editor are published in the journal. 

Writing Rules 

Econder International Academic Journal [Econder] Writing Rules [ISSN: 2602-3806] 

The material submitted for publication may not be previously published or accepted for publication by 

another publisher. 

1. Title of the Article: The title should suit the content and express, and should be written in bold letters. in 

12 Punto Palatino Linotype each word. 

2. Author Name and Institution Information: Author name and institution information should not be 

written as they will go to the study referees who will be installed on the system. The article must be typed 

exactly as it appears in the Name, Surname, Organization Information (TR & ENG), email and Orcid ID 

before receiving the final approval. 

3. Abstract: The article should include an abstract in Turkish at the beginning. The abstract should explain 

the topic clearly and concisely in a minimum of 100 and a maximum of 150 words. The abstract should not 

include references to sources, figures and charts.  

4. Keywords:  Keywords of 5 to 8 words should be placed at the end of the abstract. Each word of the 

keywords must be written in Capital letters and a comma must be used between them. 

5. Body Text: The texts sent, pictures, maps etc. should not exceed 35 journal pages (8,000 words), including 

the attachments. Written letters should be written in A4 size with white space at the top, bottom, right 4 cm 

and 5 cm from the left side with "at least 12nk" line spacing, two sides, without line hyphenation and 10 

points "Palatino Linotype" font. (For detailed and visual information, the "journal page layout example" 

should be looked at on the layout page.) However, the submitted tables, figures, pictures, graphics and the 

like should not exceed 12x17 cm in order for the magazine not to go beyond the page dimensions and to be 

easier to use. For this reason, tables, figures, pictures, graphics and so on. smaller points and single spacing 

can be used in the elements. The "APA" system will be used for footnotes and references. 

6 Section Titles: In the article, main, intermediate and subtitles can be used in order to provide compatibility 

with the content. These headings should be written in Capitalized Word. 

6. Tables and Figures: Tables should have numbers and captions. The tables, figures, pictures, graphics and 

the like sent to the journal must not exceed 12x17 cm in order for the magazine not to go beyond the page 

dimensions and to be used more easily. For this reason, tables, figures, pictures, graphics and so on. smaller 

points and single spacing can be used in the elements. 

7. Pictures: Pictures should be attached to the articles scanned in high-resolution print quality. The same 

rules for figures and tables apply in naming pictures. 

The number of pages for figures, tables and pictures should not exceed 10 pages (one-third of the article). 

Authors having the necessary technical equipment and software may themselves insert their figures, 

drawings and pictures into the text provided these are ready for printing. 

8. Quotations and Citations::  Direct quotations should be placed in quotation marks. Quotations shorter 

than 3 lines should be placed within the flowing text. If the quotation is longer that 3 lines, it should be 

turned into a block quote with a 1.5 cm indentation on the right and left, and the font size should be 9 

punto. Footnotes and endnotes should be avoided as much as possible. They should only be used for 

essential explanations and should be numbered (Office Word) automatically. 

You can look for more information on Quotations and Resources. http://www.tk.org.tr/APA/apa_2.pdf
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ethical principles and rules stated below in order to publish qualified scientific articles on economics, 

business and these fields. Below are the ethical responsibilities, roles and duties of the authors, journal 

editor, referees and publisher. In addition, Econder International Academic Journal also provided 

information on situations considered as plagiarism and unethical behavior. 

Writers) 

• Articles submitted to Econder International Academic Journal should be original studies on economics, 

business and these fields. 

• All sources used in the articles (authors, online pages, personal interviews, etc.) should be cited   

 


